
 

 

ПРИКАЗ 

22  октября 2019 г.                                                                                                           № 601 

       

О направлении на семинар учителей математики 

На основании письма  Академии Наук РТ №01/01-18/1178 от 11.10.2019 «О проведении 

семинара» 

  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Направить 23 октября 2019 года в г. Нижнекамск МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №11 с углубленным изучением отдельных предметов" (ул. Гагарина, д. 1В) для участия в 

практикоориентированном семинаре для учителей математики  по теме  «Современный этап 

развития ГИА в контексте реализации Концепции развития математического образования в 

России» учителей математики образовательных организаций Мензелинского муниципального 

района согласно Приложению 1. 

2. Директорам ОУ обеспечить участие учителей на данном семинаре.  
 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                                                    Н.С. Габдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 

Список учителей математики 

на семинар по теме «Методические рекомендации по подготовке к итоговой аттестации по 

истории и обществознанию» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п Ф.И.О. должность Место работы 

1 Родичева М.Н. Зам.руководителя  МКУ «ОО» Мензелинского муниципального 

района РТ 

2 Гимадиева В.К. Учитель математики МБОУ «Подгорнобайларская ООШ» 

3 Валиуллин Ф.Х. Учитель математики МБОУ «Кузембетьевская СОШ им.Хусаинова» 

4 Димухаметова Г.Г. Учитель математики МБОУ «Калтаковская СОШ» 

5 Идрисова Г.З. Учитель математики МБОУ «Урусовская ООШ» 

6 Аржаева М.Н. Учитель математики МБОУ «СОШ №1» 

7 Вышенская Л.Б. Учитель математики МБОУ «Коноваловская ООШ» 

8 Круглова Т.П. Учитель математики ГБОУ «МКШИ» 

9 Бочкарева Н,Н, Учитель математики МБОУ «Гимназия» 



 


